
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад комбинированного вида № 87» 

ПРИКАЗ 

 

15.11.2022 г.                                                                                            № 111 
 

«О реализации Целевой модели наставничества» 

 

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. 

№273-ФЗ «Об образовании», в целях обеспечения эффективной организации 

профессиональной адаптации молодых педагогов к воспитательно- 

образовательной среде.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы с молодыми 

специалистами старшего воспитателя Сафонову Ольгу Васильевну. 

2. Разработать и утвердить Положение «О наставничестве БДОУ г. Омска 

«Детский сад  комбинированного вида № 87»  

3. Разработать и утвердить план мероприятий по работе с молодыми 

специалистами 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего 

воспитателя Сафонову Ольгу Васильевну. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                        Н.Л. Феоктистова 

 

                                  С приказом ознакомлен: ________ Сафонова О.В. 

 

 
 


		2023-02-09T14:02:23+0600
	Феоктистова Наталья Леонидовна




